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WAKACJE Z GOK I PKS "OLIMPIJCZYK" 2020

 

 

MEGA WAKACJE już za nami. Był to twórczy i intensywny czas, który pokazał nam jak ważna dla
dzieci jest kreatywna nauka nawet w wakacje oraz wzmacnianie więzi z rówieśnikami. Pomimo
pandemii, w mniejszym gronie, z zachowaniem wszelkich środków ostrożności udało nam się spędzić
z dziećmi wspaniały i pełen atrakcji czas, który trwał od 3 - 7 sierpnia 2020 r. Wrażeń nie brakowało.
W pierwszym dniu dzieci z pomocą pań stworzyły cudowny las w szkle, który jest hitem! Kompozycje
kwiatowe wyszły piękne i będą dla dzieci niezapomnianą pamiątką z wakacji z GOK Gilowice. Potem
był czas na trochę relaksu i zabawy przy dmuchaniu kolorowej piany. Ależ było wesoło... Dzieci za
pomocą słomek dmuchały pianę z magicznej mikstury w wybranym kolorze i tworzyły z niej dowolne
kształty. Malowaliśmy również dłonie i zostawialiśmy swoje ślady na brystolu. W międzyczasie
uczestnicy grali w gry, brali udział w wspólnych zabawach integracyjnych, korzystali z placu zabaw, a
dziewczynki z radością czekały na warkoczyki. Kolejny dzień należał do rozgrywek w bule,
przeprowadzonych przez Pana Henryka Pasko w Ośrodku Wypoczynkowym Beskidek w Gilowicach.
Wyłonieni zwycięzcy zostali nagrodzeni medalami oraz brawami, a na wszystkich uczestników
czekała pyszna pizza. Radość oraz zainteresowanie sprawiły warsztaty taneczne z Panią Katarzyną
Kubicą oraz zajęcia z robotyki z Panią Klaudią z Przedszkola AKUKU w Gilowicach, za co serdecznie
dziękujemy! Powstał świetny układ taneczny z elementami cheerleadingu oraz uczyliśmy się i
rozwijaliśmy wyobraźnię poprzez konstruowanie robotów. Nasi uczestnicy brali również udział w
Konkursie na Logo Centrum Edukacji Ekologicznej podczas dni otwartych Gminy Gilowice pn." Gmina
Gilowice chroni Bioróżnorodność". Ich twórcze prace przerosły nasze oczekiwania i pokazały jaki
talent kryje się w młodym pokoleniu naszej gminy. Wspólne ognisko i pieczenie kiełbasek i pianek to
kolejna atrakcja, jak również malowanie na płótnie oraz szkle. Wspaniałym pomysłem była
wycieczka do Beskidzkiego Centrum Zabawki Drewnianej w Stryszawie. Dowiedzieliśmy się jak
powstawały zabawki drewniane: ptaszki, koguciki, koniki na biegunach, kołyski, żołnierzyki itp. a
także zwiedziliśmy całą, zachwycającą kolekcję drewnianych cudów. Wspaniałe miejsce.
Pojechaliśmy również na taras widokowy w Beskidzkim Raju. Napawaliśmy się pięknymi widokami na
Babią Górę, Policę, Beskid Wyspowy, Kraków, Beskid Śląski i Mały. Odwiedziliśmy też mini zoo.
Kontakt z przyrodą oraz zwierzętami dał dzieciom mnóstwo radości. Z chęcią zostali by tam dłużej.

 

Wakacje z GOK Gilowice i PKS „OLIMPIJCZYK” były ciekawe, pełne atrakcji i bardzo udane.
Dziękujemy wszystkim za udział i wspólny, wspaniale spędzony czas! Do zobaczenia.

 

Organizatorzy:

Wójt Gminy Gilowice

GOK Gilowice

PKS "Olimpijczyk"
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